

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85964

FECHA: 10-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LÃ•PIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTT			
	2	\$1.990	\$3.980
CALIGRAFIX 3RO BASICO HORIZONTAL			
	1	\$5.990	\$5.990
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU			
	1	\$2.200	\$2.200
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE			
	4	\$1.300	\$5.200
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO			
	4	\$900	\$3.600
CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIG HORIZ			
	1	\$1.300	\$1.300
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA AUC			
	1	\$1.500	\$1.500
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP			
	3	\$550	\$1.650
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR			
	1	\$1.150	\$1.150
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR			
	2	\$450	\$900
TEMPERA 12 COLORES 15ML GIOTTO			
	1	\$2.750	\$2.750
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 36GR			
	1	\$1.100	\$1.100
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO			
	2	\$500	\$1.000
DESTACADOR STUDMARK ANCHO NEON NARA			
	1	\$550	\$550
REGLA 16CM ACRILICA PROARTE			
	1	\$200	\$200
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GIOTTO			
	1	\$2.050	\$2.050
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
	1	\$450	\$450
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO			
	2	\$290	\$580
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS COLON - B			
	2	\$550	\$1.100
PAPEL DE REGALO MUJER NUOVO			
	1	\$390	\$390
CARPETA OFICIO ELASTICO VERDE TORRE			
	1	\$1.650	\$1.650
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE			
	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAF			
	1	\$1.700	\$1.700
PLUMON PERM SHARPIE NEGRO FINO			
	1	\$1.490	\$1.490
MEZCLADOR 4 CAVIDADES			
	1	\$200	\$200
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
PAPEL ACONCAGUA 80GR			
	1	\$250	\$250
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO			
	1	\$400	\$400
PINCEL REDONDO NÂ°9 ADIX			
	1	\$420	\$420
PINCEL REDONDO NÂ\$10 GEORGI			
	1	\$270	\$270
CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE			
	1	\$750	\$750
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE			
	2	\$2.600	\$5.200
LAPIZ BORRABLE AZUL 0.5mm ANGEL AN			
	1	\$1.050	\$1.050
PENDRIVE 16 GB MAXELL USB FLIX 2.0			
	1	\$4.650	\$4.650
		NETO	\$ 50.210
		IVA 19%	\$ 9.540
		TOTAL	\$ 59.750

